
にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
初　日7/16・17・18・19・20・21

朝からセンプ
ル

10:44

○ １ 3392 小森　　信雄 B1 43.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ２ 4615 板倉　　敦史 B1 20.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

◎ ３ 4790 柳内　　敬太 A2 8.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

４ 5336 瀬川　　大地 B2 22.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ５ 5243 三馬　　崇史 B1 31.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 3955 眞田　　英二 B1 30.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝2
3－5＝2 , 1－3－5
1－3－2

柳内は８％モーターほど悪い動きではなくセンター俊敏戦を支持。小森は伸び返すパワーを秘めていてイン互角の首
位争い。三馬の気配がいい。板倉に一発。

予選

11:12

○ １ 4404 岸蔭　　　亮 B1 38.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ２ 4953 尾上　　雅也 A1 46.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ３ 4080 山崎　　哲司 A1 27.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ４ 4329 小松　　卓司 B1 29.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

５ 5047 國分　将太郎 B1 F1 22.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5403 藤山　　湧太 B2 F1 20.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
2－1＝3 , 2－1＝4
2－3＝4 , 1－2－3
1－2－4

行き足系統がいいのは好枠両者。決め手に勝るのは尾上だが岸蔭も地元インで勝負Ｓ。首位争いは互角ムード。山崎
に全速戦。小松の気配が良く侮れない。

予選

11:47

○ １ 4945 上村　　宏太 B1 52.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

２ 4718 北川　　太一 A2 F1 24.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ３ 4983 前田　　篤哉 A1 38.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ４ 3282 池本　　輝明 B1 F1 42.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 5404 内田　　　壮 B2 35.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ６ 4544 松田　大志郎 A1 37.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/465

 
3－1＝6 , 3－1＝4
3－6＝4 , 1－3－6
1－3－4

前田篤に自力ムード。イン上村に上昇がなければ一気に攻め立てる。松田はズバッと展開を切り裂く。池本が堅実に
運んで好位進出。北川は上積みが必要。

予選

12:20

◎ １ 4066 東本　　勝利 A1 43.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ２ 3350 藤本　　佳史 B1 41.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 3072 西田　　　靖 B1 31.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 5014 梶山　　涼斗 B1 24.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ５ 3788 一宮　　稔弘 B1 28.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

６ 3722 西村　　秀樹 B1 50.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

132/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

前検の東本はＳが届かない感じだが調整してイン激走。一宮がフルダッシュ豪快に攻めて行くシーン。藤本が俊敏コ
ーナー。西田が前ヅケして巧走。

予選

12:50

◎ １ 3792 田中　　　豪 A1 25.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 4710 福田　　宗平 A2 29.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ３ 4973 栗原　　直也 B1 21.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

４ 4346 前田　健太郎 B1 30.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4839 四宮　　与寛 A1 F1 20.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 5375 庄島　　潤成 B2 F1 34.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝3
1－5＝3 , 2－1－5
2－1－3

足色は物足りない田中だがイン先マイへ積極Ｓ。福田の出足が力強く巧く差せばＢＳ捕えて驚けない。四宮は自在ハ
ンドルが軽快。栗原の全速戦に注意。

昼どきピンク
ル

13:20

◎ １ 4934 佐々木　翔斗 A1 30.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ２ 4329 小松　　卓司 B1 29.0 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 5336 瀬川　　大地 B2 22.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 4600 井内　将太郎 A2 30.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4656 大崎　　　翔 B1 25.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4145 小澤　　　学 B1 42.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

行き足系統のいい佐々木がイン先マイへビシッと仕掛ける。井内はフルダッシュから俊敏アクション。小松は差し一
本に絞り巧走。大崎にＳ攻勢。



にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
初　日7/16・17・18・19・20・21

予選

13:47

◎ １ 5243 三馬　　崇史 B1 31.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ２ 4522 古澤　　光紀 A1 F1 20.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

３ 5047 國分　将太郎 B1 F1 22.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ４ 3849 中岡　　正彦 A1 21.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 3963 原田　　秀弥 A2 37.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5404 内田　　　壮 B2 35.6 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

三馬がイン先マイへアグレッシブＳ。中岡はダッシュ豪快にさばくシーン。古澤に俊敏ハンドル。原田は調整して素
早く展開切り込み。

予選

14:18

◎ １ 3931 黒崎　　竜也 B2 47.9 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4264 長尾　　章平 A1 39.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 3955 眞田　　英二 B1 30.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ４ 4079 出畑　　孝典 A2 42.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 3615 横田　　　茂 B1 34.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4718 北川　　太一 A2 F1 24.1 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝5
1－4＝5 , 2－1－4
2－1－5

行き足から伸びは上々の黒崎がＳに集中してイン主導。長尾は鋭く仕掛けて俊敏に舞う。出畑は自在ハンドルを駆使
して好位。横田に快ダッシュ攻め。

予選特賞

14:46

○ １ 3282 池本　　輝明 B1 F1 42.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 4583 古田　　祐貴 A2 23.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4732 堀本　　和也 A1 27.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 5166 仲道　　大輔 A2 26.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4973 栗原　　直也 B1 21.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ６ 3350 藤本　　佳史 B1 41.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝6
3－4＝6 , 1－3－4
1－3－6

中堅くらいはありうそうな堀本が全速タッチの攻め強襲。池本はイン盛り返して巧走。仲道に快ダッシュ一発の魅力
。藤本は冷静に展開を突きそう。

予選特賞

15:13

◎ １ 4790 柳内　　敬太 A2 8.7 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 5014 梶山　　涼斗 B1 24.3 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ３ 4839 四宮　　与寛 A1 F1 20.0 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

４ 4945 上村　　宏太 B1 52.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ５ 4934 佐々木　翔斗 A1 30.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ６ 4080 山崎　　哲司 A1 27.1 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－5＝6 , 1－5＝3
1－6＝3 , 5－1－6
5－1－3

地元インで柳内が全力Ｓファイト。佐々木の雰囲気が良くズバッと展開を割る。山崎はコースに注意したいが一発攻
勢。四宮にソツない運び。

予選特選

15:48

◎ １ 4983 前田　　篤哉 A1 38.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ２ 3788 一宮　　稔弘 B1 28.2 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ３ 4600 井内　将太郎 A2 30.4 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ４ 4522 古澤　　光紀 A1 F1 20.6 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

５ 4615 板倉　　敦史 B1 20.4 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 4710 福田　　宗平 A2 29.7 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

足色は上々の前田篤がイン先マイへ鋭く踏み込む。一宮も仕掛けて素早く差し変化。井内は位置を考えると握りマイ
奏功。古澤、福田はシャープに展開突入。

尼崎ドリーム
戦

16:32

◎ １ 3849 中岡　　正彦 A1 21.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

２ 3792 田中　　　豪 A1 25.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

○ ３ 4544 松田　大志郎 A1 37.3 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ４ 4264 長尾　　章平 A1 39.5 ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

５ 4066 東本　　勝利 A1 43.9 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ６ 4953 尾上　　雅也 A1 46.2 △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝6
1－4＝6 , 3－1－4
3－1－6

波乱含みだが中岡がビシッと仕掛けてイン主導権を握る。松田の自在ハンドルが絶妙。長尾に快ショット。尾上、東
本はズバッと切り込み。田中は決め差し。
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